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Č.j. 296/11 
 

Zápis z 9. zasedání Zastupitelstva obce Stračov  
konaného dne 21.10.2011 od 19:00 v OU ve Stračově 

 
Přítomni: Ing. Luděk Homoláč, Jiří Souček, Jaroslav Mádle, Ing. Martin Klika, Kamila 
Bednářová, Mgr. Petra Luštická – viz. prezence příloha č. 1 , M. Kráčmarová omluvena pro 
nemoc. 
 
Program: 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
2) Kontrola zápisu z posledního zasedání 
3) Rybník – nákup do vlastnictví obce 
4) Rozpočtové opatření č.4 
5) Hradecký venkov 
6) Vyhlášky pro obec Stračov 
7) Ostatní (mění se na č.8) 
 

Návrhy na doplnění programu: 

8) Návrh P.Luštické k: Jednání ve věci správa lesa Klenice. 
Pro:  6              Proti: -  Zdrželi se: -  BYLO SCHVÁLENO 

 

 
 

1) Jednání zahájil starosta L. Homoláč, který navrhl M. Kliku jako zapisovatele, jako 
ověřovatelé zápisu J. Mádleho a K. Bednářovou. 
 Pro:  6              Proti: -  Zdrželi se: -  BYLO SCHVÁLENO 

 
2) Kontrola zápisu a usnesení z minulého zasedání 30.8.2011. 

 
BEZ PŘIPOMÍNEK 

 
3) L. Homoláč seznámil zastupitele se smlouvou 917/10 o nákupu pozemku 97/7 v k.ú. 

Stračov mezi prodávajícím – Lesy ČR, s.p. a kupující – obcí Stračov za celkovou částku 
251.111,-Kč.  
Zastupitelstvo obce souhlasí s nákupem uvedených připomínek: 
Pro:  6              Proti: -  Zdrželi se: -  BYLO SCHVÁLENO 
 

4) Rozpočtové opatření č.4: Navýšení rozpočtu o částku 107.000,-Kč. Zastupitelstvo 
obce Stračov dále souhlasí, aby starosta obce předběžně odsouhlasil případná další 
rozpočtová opatření. Na nejbližším zasedání zastupitelstva s tímto starosta vždy 
zastupitele seznámí. 
Pro:  6              Proti: -  Zdrželi se: -  BYLO SCHVÁLENO 
 

5) L.Homoláč navrhl zastupitelstvo zaregistrování obce Stračov jako aktivního člena 
Hradeckého venkova. L.Homoláč je pověřen k podpisu smlouvy ohledně výše 
uvedeného s Hradeckým venkovem. 
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Pro:  6              Proti: -  Zdrželi se: -  BYLO SCHVÁLENO 
 

6) Projednané veřejné vyhlášky po korektuře: Budou uvedeny v platnost – 15 dní 
uveřejněno na úřední desce  a občané s nimi budou adekvátně seznámeni: 
Jedná se o: 

• Obecně závazná vyhláška o stanovení systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání 

se stavebním odpadem na území obce Stračov. 

Zastupitelstvo BERE NA VĚDOMÍ  
 

• Obecně závazná vyhláška kterou se stanovují pravidla o pohybu psů na 

veřejném prostranství v obci Stračov a vymezují prostory pro volné pobíhání 

psů. 

Zastupitelstvo BERE NA VĚDOMÍ  
 
Vyhláška o „Veřejném pohřebišti“ byla předána ke korektuře. 

Zastupitelstvo BERE NA VĚDOMÍ  
 

7) Dohoda s p. Stanislavem Špráchalem o dohledu nad prováděním prací v lese Klenice 
bude podepsána po 1.1.2012. 
Pro:  6              Proti: -  Zdrželi se: -  BYLO SCHVÁLENO 

 
8) Ostatní 

 

• L.Homoláč seznámil zastupitele s žádostí Sdružení rybářů Stračov na využití 
požární nádrže pro uskladnění živých ryb z důvodu vápnění rybníka v parku. 
Zastupitelstvo obce se záměrem souhlasí, s tím, že budou maximálně 
ochráněna okysličovací opatření během zimního období (díry v ledu) proti 
případnému pádu do vody. 
Pro:  6              Proti: -  Zdrželi se: -  BYLO SCHVÁLENO 

• J.Souček a P.Luštická seznámili zastupitele s dalším vývojem jednání ohledně 
výstavby R35. 
Zastupitelstvo BERE NA VĚDOMÍ  

• Termín veřejné schůze je stanoven . 
Zastupitelstvo BERE NA VĚDOMÍ  
 
 
 

Jednání bylo ukončeno ve 21:00. 
 
Zapisovatel: 
 
 
Ověřovatelé: 


